令和 2年 4月 9 日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

VANS×X-Girl スペシャルコラボアイテム

ABC-MART ONLINE にて数量限定発売のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

大人から若者まで性別を問わず圧倒的支持を受けるシューズブランド「VANS」と、人気ストリート

ブランド「X-Girl」とのコラボアイテムを、完全限定生産にて発売いたします。

4/10(金)より ABC-MART Online にて数量限定での先行発売が決定いたしました。

ABC-MART Online：https://stg-new.abc-mart.biz/shop/e/emag17/

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

https://stg-new.abc-mart.biz/shop/e/emag17/

令和 2年 4月 9 日

株式会社エービーシー・マート

VANS×X-Girl 2 大ストリートブランド奇跡のコラボ！

ABC-MART ONLINE にて数量限定先行発売のお知らせ

2020 年 4 月 10 日（金）ABC-MART online でローンチ！

上段左から

W CIRCUL LOGO S/S-Tshirt ￥5,000＋TAX

W LOGO S/S-Tshirt ￥5,000＋TAX

下段左から

W LOGO L/S-Tshirt ￥6,000＋TAX

W LOGO one-piece ￥7,000＋TAX

VANS X-GIRLS CAP ￥4,000＋TAX

Sacoshe  ￥3,800＋TAX

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

大人から若者まで性別を問わず圧倒的支持を受けるシューズブランド「VANS」と、人気ストリ

ートブランド「X-Girl」とのコラボアイテムを、完全限定生産にて発売いたします。

また、5/1 発売の人気ファッション誌「mini」紙面にて詳細を発表、同日、店頭販売スタート

を前に、4/10(金)より ABC-MART Online にて数量限定での先行発売が決定いたしました。

ABC-MART Online：https://stg-new.abc-mart.biz/shop/e/emag17/

＜商品詳細＞

VANS Flying Logo と X-GIRL MILLS LOGO の MIX でストリートブランドらしいシンプ

ルでインパクトのあるロゴグラフィックのラインアップ。

BoxLogo をコラボならではの構成にアレンジ。

1st コラボらしいアイコニックなあしらいを加えています。

VANS

Vans は、アクションスポーツ向けのシューズ、アパレル、アクセサリーのオリジナ

ル・ブランドです。Vans のオーセンティックなコレクションは、世界 84 カ国、2,000

箇所を超えて展開されています。また、Vans はアクションスポーツ、アート、音楽、

ストリートカルチャーを通じて若者文化の自己表現をプロモートしているほか、Vans

Park Series、Vans Triple Crown of Surfing®、Vans Custom Culture、そして Vans

が生み出すカルチャーのハブでありグローバルな音楽スペースでもある House of

Vans など革新的なプラットフォームも提供しています。

URL：https://www.vansjapan.com/

https://stg-new.abc-mart.biz/shop/e/emag17/
https://www.vansjapan.com/

X-Girl(エックスガール)

1994 年夏、SONIC YOUTH のキム・ゴードンが、友人でもあり XLARGE のショップスタッ

フでもあったデイジー・ヴォン・ファースと共に立ち上げました。

彼女達のリアルクローズ的なアイテムを X-girl として打ち出すと共に、グラフィッ

クやデザインを落とし込んだアイテムを展開し、“GIRL’S MOVEMENT”の先駆者とし

てファッション業界だけでなく音楽やアートも巻き込んだレディースストリートブ

ランドとして、注目を浴びました。

現在も、音楽、カルチャー、スポーツ等のストリートシーンから様々な要素を取り込

み、”REAL GIRL’S CLOTHING”を テーマに掲げ、BASIC で飽きのこないアイテムを

時代の変化に合わせながら“リアルな女の子のストリートスタイル”として提案し続

けています。

URL：https://x-girl.jp/

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 佐藤公亮・石原萌実

http://www.abc-mart.net

https://x-girl.jp/
http://www.abc-mart.net/